1

國立高雄師範大學環境暨安全衛生委員會

114年第4次會議紀錄(書面審查)

一、 審查時間：114年10月13日至114年10月16日止。

二、 提案審查結果：

(一) 審查委員共16人，回傳審查意見者共15人，未回傳者共1人。

(二) 提案共1件，照案通過。

(三) 提案一：                                提案單位：總務處環安組

案由：檢送本校燕巢校區114年第3季(7~9月)運作環境部列管毒化物申

報資料，提請審議。

說明：

1. 依據「學術機構運作毒性及關注化學物質管理辦法」第八條

辦理。

2. 依據教育部函(102.04.12)臺教資(六)字第1020053405號函等

相關規定辦理。

3. 檢附114年第3季(7~9月)環境部列管毒化物運作申報參考資料

(請參閱附件)。

決議：照案通過。

https://law.moj.gov.tw/LawClass/LawAll.aspx?pcode=O0060018